
 OUMRMNPVE8N9

     OBEC MARIÁNSKÉ RADČICE
       Komenského 4, 435 32  Mariánské Radčice

Váš dopis s čj.:  
Ze dne:  
Číslo jednací: OÚMR-500/2020 
Spisová značka: 

Vyřizuje: Jaroslav Sikora
Tel:    476744342
E-mail: mradcice@pons.cz
Datová schránka: gcraq2i
Datum: 14.10.2020
                               

Žádost o poskytnutí informace podle zákona č.106/1999 Sb.

Obec Mariánské Radčice obdržela dne 29.9.2020 Vaší  žádost  o poskytnutí  informací ve
smyslu zákona č.106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů,
která  je  evidována  pod  č.j.  OÚMR-500/2020  a  ve  které  požadujete  poskytnutí  následujících
informací:
1/ předání informace o předaných resp. vyplacených odměnách členům komise pro opatření proti
postupu těžby SD v jednotlivých letech jejího působení,
2/ jak bylo naloženo s odměnami pro členy komise uvedené v požadavku na informaci 1/, kteří tuto
odměnu nepřijali,
3/  v  případě,  že  bylo  s  odměnami  naloženo  v  souladu  s  jejich  žádostmi,  co  bylo  konkrétně
pořízeno.

K Vaší žádosti sdělujeme, že přehled výše schválených odměn za činnost v komisi pro ochranná
opatření obce před postupem těžby, a to zda byly či nebyly vyplaceny, naleznete v tabulce, která je
přílohou tohoto sdělení.
Dále Vám sdělujeme, že odměny navrhuje předsedkyně komise na zasedání zastupitelstva obce,
které  je  pak  schvaluje.  Odměny  se  schvalují  pouze  pro  řadové  členy  komise,  nejsou  tak
schvalovány členům komise, kteří jsou současně zastupiteli obce.
Odměny jsou  vypláceny z  rozpočtu  obce  Mariánské  Radčice  a  v  případě  jejich  nevyzvednutí
zůstávají  součástí  rozpočtu  obce,  není  tedy  přesně  specifikováno  co  za  ně  bylo  konkrétně
pořízeno. Aby se mohly použít na jiný účel než je výplata odměn, musel by si je člen komise v
daném roce  vyzvednout  a  obci  například  darovat  za  nějakým konkrétním  účelem na  základě
darovací smlouvy.

S pozdravem
                          

        

              Jaroslav Sikora
                                                                                                     Starosta
                                                                                                 

Telefon:476744342 Url: www.marianskeradcice.cz E-mail:mradcice@pons.cz DS: gcraq2i
Fax: Bankovní spojení:  KB Litvínov č.ú.: 3022491/0100 IČO: 00266078

    


